



PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO: 00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky: OM-18-0245

DAITL Vladimír – kancelářský nábytek
Duchcovská 432
415 03 TEPLICE 3

IČO: 10455787
DIČ: CZxxxxxxxxxxxxxx

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Datum vystavení: 04.09.2018
Místo vystavení: CHLUMEC

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: Dle dohody
Způsob dodání: Dodavatel
Platební podmínky: Splatné do 30 dnů od doručení
daňového dokladu

Cena bez DPH: 104.997,80 Kč

Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Položka číslo	Předmět	Cena bez DPH	Celková cena bez DPH
	Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky :	5.138,-	
-	č. 18NA00378 ze dne 02.07.2018	3.647,-	
-	č. 18NA00315 ze dne 23.05.2018	18.981,-	104.997,80,-
-	č. 18NA00353 ze dne 07.06.2018	22.850,-	
-	č. 18NA00303 ze dne 16.05.2018	54.381,80,-	
-	č. 18NA00105 ze dne 21.02.2018		

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Upozornění:

- Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejnění čísla účtu, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem,
- Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.

Fakturu zašlete na adresu:
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Ing. Petr Lenc
ředitel
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.

Příloha k objednávce č.: OM-18-0245



Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že
 - část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
 - základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.
2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad, nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že
 - část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
 - základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek

Dodavatel:

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek
Duchcovská 432
415 03 Teplice 3

Provozovna:

Specializovaná prodejna
Duchcovská 432-areál PERL
415 03 Teplice 3

IČ: 10455787

DIČ: CZ

Telefon:

Fax:

www.daitl.cz

NABÍDKA č. 18NA00378

Odběratel:

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Palivový kombinát Ústí
státní podnik
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00378

Datum zápisu: 02.07.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
zámek+vložka-2klíče+klapačka+protíplechy vč. montáže	14	350,00		4 900,00	21%	1 029,00	5 929,00
generální klíč	2	119,00		238,00	21%	49,98	287,98
Součet položek				5 138,00		1 078,98	6 216,98
Zaokrouhlení							0,02
CELKEM K ÚHRADĚ							6 217,00

Vystavil:

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek

Dodavatel:

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek
Duchcovská 432
415 03 Teplice 3

IČ: 10455787

DIČ: CZ

Telefon:

Fax:

www.daitl.cz

Provozovna:

Specializovaná prodejna
Duchcovská 432-areál PERL
415 03 Teplice 3**NABÍDKA č. 18NA00315**

Odběratel:

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Palivový kombinát Ústí
státní podnik
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00315

Datum zápisu: 23.05.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
HO-D 5 80:D 5 80.Skříň policová otevřená 185*80cm, avšak šíře 74 cm	1 ks	3 354,00		3 354,00	21%	704,34	4 058,34
HO-R 400 800 50:R 400 800	1 sada	148,00		148,00	21%	31,08	179,08
50.Rektifikace v.5cm - 4 ks							
AA-9999:Montáž a manipulace	1 ks	145,00		145,00	21%	30,45	175,45
Součet položek				3 647,00		765,87	4 412,87
Zaokrouhlení							0,13
CELKEM K ÚHRADĚ							4 413,00

povedení Bilá

Vystavil:

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek

Dodavatel:

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek
Duchcovská 432
415 03 Teplice 3

IČ: 10455787

DIČ: CZ

Telefon:

Fax:

www.daitl.cz

Provozovna:

Specializovaná prodejna
Duchcovská 432-areál PERL
415 03 Teplice 3**NABÍDKA č. 18NA00353**

Odběratel:

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Palivový kombinát Ústí
státní podnik
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Tel.:

Nabídka č.:

18NA00353

Datum zápisu:

07.06.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
kanc. 413							
HO-024:SATURN-židle synchr.+područky+opěrka ČERNÝ kanc. 415	1 ks	6 327,00		6 327,00	21%	1 328,67	7 655,67
HO-024:SATURN-židle synchr.+područky+opěrka ČERNÝ kanc. 416	1 ks	6 327,00		6 327,00	21%	1 328,67	7 655,67
HO-024:SATURN-židle synchr.+područky+opěrka ČERNÝ	1 ks	6 327,00		6 327,00	21%	1 328,67	7 655,67
Součet položek				18 981,00		3 986,01	22 967,01
Zaokrouhlení							-0,01
CELKEM K ÚHRADĚ							22 967,00

Vystavil:

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek

Dodavatel:

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek
Duchcovská 432
415 03 Teplice 3

IČ: 10455787

DIČ: CZ

Telefon:

Fax:

www.daitl.cz

Provozovna:

Specializovaná prodejna
Duchcovská 432-areál PERL
415 03 Teplice 3**NABÍDKA č. 18NA00303**

Odběratel:

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Palivový kombinát Ústí
státní podnik
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 18NA00303

Datum zápisu: 16.05.2018

Platno do:

zámký jazýčkové STRONG , shodné vložky

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
kanc. 215 - PEN sekretariát YY-9806:Zámek skříňový vč. montáže	7 ks	450,00		3 150,00	21%	661,50	3 811,50
kanc. 216 YY-9806:Zámek skříňový vč. montáže	1 ks	325,00		325,00	21%	68,25	393,25
Kanc. 221 YY-9806:Zámek skříňový vč. montáže	9 ks	450,00		4 050,00	21%	850,50	4 900,50
kanc. 210 YY-9806:Zámek skříňový vč. montáže	2 ks	450,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
kanc. 130 YY-9806:Zámek skříňový vč. montáže	3 ks	450,00		1 350,00	21%	283,50	1 633,50
kanc. 127 YY-9806:Zámek skříňový vč. montáže	1 ks	325,00		325,00	21%	68,25	393,25
kanc. 128 YY-9806:Zámek skříňový vč. montáže	12 ks	450,00		5 400,00	21%	1 134,00	6 534,00
Sklad YY-9806:Zámek skříňový vč. montáže	14 ks	450,00		6 300,00	21%	1 323,00	7 623,00
Doprava Chlumec	3	350,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
Součet položek				22 850,00		4 798,50	27 648,50
Zaokrouhlení							0,50
CELKEM K ÚHRADĚ							27 649,00

Vystavil:

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek

Dodavatel

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek
Duchcovská 432
415 03 Teplice 3

Provozovna:

Specializovaná prodejna
Duchcovská 432-areál PERL
415 03 Teplice 3

IČ: 10455787

DIČ: CZ

Telefon:

Fax:

www.daitl.cz

NABÍDKA č. 18NA00105

Odběratel:

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Palivový kombinát Ústí
státní podnik
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Tel.:

Nabídka č.:

18NA00105

Datum zápisu:

21.02.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
HO-CEV 60 L-RM 200:CEV 60 L.Stůl ergo levý 160*120cm-RM 200	1 ks	6 030,00		6 030,00 21%	1 266,30	7 296,30
HO-CEV 60 P-RM 200:CEV 60 P.Stůl ergo pravý 160*120cm-RM 200	1 ks	6 030,00		6 030,00 21%	1 266,30	7 296,30
HO-S 5 80 61:S 5 80 61.Skříň šatní dřevěná 190 hl60cm	1 ks	6 369,00		6 369,00 21%	1 337,49	7 706,49
HO-CP 120:CP 120.Stůl zakončovací oblouk 120cm	1 ks	1 864,00		1 864,00 21%	391,44	2 255,44
HO-K 25 C N:K 25 C N - kontejner 5 zásuvek, napříč 60	2 ks	5 070,00		10 140,00 21%	2 129,40	12 269,40
HO-SPR 80 60 L N:SPR 80 60 L N.Skříň rol stol levá napříč 80cm	2 ks	5 501,00		11 002,00 21%	2 310,42	13 312,42
HO-SPR 80 60 P N:SPR 80 60 P N.Skříň rol stol pravá napříč 80cm	2 ks	5 501,00		11 002,00 21%	2 310,42	13 312,42
HO-R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks	1 sada	148,00		148,00 21%	31,08	179,08
HO-SVS 5 60:SVS 5 60 Vložka šatní S 5 80 61	1 ks	1 676,00		1 676,00 21%	351,96	2 027,96
AA-9999:Montáž a manipulace	1 ks	2 713,00		2 713,00 21%	569,73	3 282,73
AA-9998:Doprava	1 ks	270,00		270,00 21%	56,70	326,70
Sleva 5,00 %	1	-2 862,20		-2 862,20 21%	-601,06	-3 463,26
Součet položek				54 381,80	11 420,18	65 801,98
Zaokrouhlení						0,02
CELKEM K ÚHRADĚ						65 802,00

barva tresen/podnoc cerna/uchyty usn

Vystavil: